

A.C.S. Holding A/S

Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby
CVR-nr. 15 79 35 11

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

Jim Henrik Øksnebjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.C.S. Holding A/S Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 15 79 35 11
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Regnarsen, formand Christian Folmer Andersen Jim Henrik Øksnebjerg Anders Folmer Buhelt
Direktion	Anders Folmer Buhelt
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	Hagbard & Else Andersens Familiefond

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet foretager investeringer i børsnoterede obligationer og aktier, herunder investeringsforeninger med lav risiko.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 4.094.943 kr. mod -1.091.703 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger	-92.261	-78.811
Bruttoresultat	-92.261	-78.811
1 Personaleomkostninger	-185.420	-213.632
Resultat før finansielle poster	-277.681	-292.443
Andre finansielle indtægter	5.533.350	1.946.443
2 Øvrige finansielle omkostninger	-428.903	-3.045.930
Resultat før skat	4.826.766	-1.391.930
3 Skat af årets resultat	-731.823	300.227
Årets resultat	4.094.943	-1.091.703
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	10.000.000
Overføres til overført resultat	2.594.943	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.091.703
Disponeret i alt	4.094.943	-1.091.703

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	0	300.227
Tilgodehavende selskabsskat	161.955	283.153
Andre tilgodehavender	<u>155.769</u>	<u>351.901</u>
Tilgodehavender i alt	<u>317.724</u>	<u>935.281</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>61.151.227</u>	<u>60.942.946</u>
Værdipapirer i alt	<u>61.151.227</u>	<u>60.942.946</u>
Likvide beholdninger	<u>3.811.373</u>	<u>301.746</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>65.280.324</u>	<u>62.179.973</u>
Aktiver i alt	<u>65.280.324</u>	<u>62.179.973</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	4.000.000	4.000.000
	Overført resultat	48.157.183	45.562.240
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	10.000.000
	Egenkapital i alt	<u>53.657.183</u>	<u>59.562.240</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	11.495.491	2.465.879
	Anden gæld	127.650	151.854
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.623.141</u>	<u>2.617.733</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.623.141</u>	<u>2.617.733</u>
	Passiver i alt	<u>65.280.324</u>	<u>62.179.973</u>
5	Oplysninger om dagsværdi		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	4.000.000	46.653.943	3.000.000	53.653.943
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.091.703	10.000.000	8.908.297
Egenkapital 1. januar 2021	4.000.000	45.562.240	10.000.000	59.562.240
Udloddet udbytte	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.594.943	1.500.000	4.094.943
	4.000.000	48.157.183	1.500.000	53.657.183

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Løn og bestyrelseshonorar	184.600	212.500
Andre omkostninger til social sikring	820	1.132
	185.420	213.632
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	397.863	56.316
Andre finansielle omkostninger	31.040	2.989.614
	428.903	3.045.930
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	431.596	0
Årets regulering af udskudt skat	300.227	-300.227
	731.823	-300.227
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	4.000.000	4.000.000
	4.000.000	4.000.000
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.		
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer kr.
		<hr/>
Dagsværdi 31. december 2021		61.151.227
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		2.843.151
		<hr/>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har hverken sikkerhedsstillelser eller eventual- og garantiforpligtelser pr. 31. december 2021.		
